PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP-SCIFM nº 32, de 08 de abril de 2024. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3947, p. 4, 10 abr. 2024.

PORTARIA GP-SCIFM Nº 32 DE 08 DE ABRIL DE 2024

A Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Segunda Região, Desembargadora BEATRIZ DE
LIMA PEREIRA, usando das atribuições que lhe confere a lei;

Considerando estar em curso licença de oito dias, prevista no art. 72, II, da Lei Complementar nº
35/1979, do Exmo. Desembargador MARCELO FREIRE GONÇALVES, Vice-Presidente Judicial do
Tribunal Regional do Trabalho da Segunda Região,

Considerando o resultado decorrente de consulta efetuada pela Secretaria de Convocação e
Informações Funcionais de Magistrados entre os Excelentíssimos Desembargadores deste Regional,
nos moldes do art. 33, §2º, do Regimento Interno,

RESOLVE,

Designar o Exmo. Sr. Desembargador WILSON FERNANDES, para substituir o Exmo.
Desembargador Marcelo Freire Gonçalves, desempenhando as funções inerentes ao cargo de Vice-
Presidente Judicial, no período de 08 a 13 de abril de 2024.

Publique-se.

BEATRIZ DE LIMA PEREIRA
Desembargadora Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp35.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp35.htm
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/1124